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MÊS Nº Credor Razão social Justificativa

JANEIRO

1 10.242.721/0001-61 BUYSOFT DO BRASIL LTDA Sim 04/01/19 19/02/19
2 17.565.852/0001-29 CONCEITO EQUIPAMENTOS LTDA Não 18/01/19 29/01/19
3 01.419.751/0001-00 NOVA DIDACTA COMERCIO DE EQUIP. INDUSTR Não 21/01/19 30/01/19
4 10.467.477/0001-35 M. G. COMERCIO, DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA Sim 25/01/19 08/02/19 Fonte específica

5 10.467.477/0001-35 M. G. COMERCIO, DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA Sim 25/01/19 15/02/19 Menos valor

6 18.250.413/0001-90 UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA Sim 25/01/19 15/02/19
7 30.358.430/0001-40 MULT IMPORTADORA & EXPORTADORA LTDA Não 31/01/19 19/02/19
8 30.358.430/0001-40 MULT IMPORTADORA & EXPORTADORA LTDA Não 31/01/19 19/02/19

FEVEREIRO

9 03.515.001/0001-67 T T P INDUSTRIA MECANICA LTDA Não 04/02/19 11/02/19
10 05.502.390/0001-11 MULTI COMERCIAL E IMPORTADORA EIRELI Não 05/02/19
11 07.657.571/0001-42 CTM EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTD Sim 06/02/19
12 08.769.700/0001-57 CRISTAL BRINDES EIRELI Sim 07/02/19 25/02/19
13 14.813.983/0001-90 SCHUNK INTER TECNOLOGIA DE FIXAÇÃO E SISTEMAS Não 14/02/19
14 36.417.244/0001-11 CASA VARGAS COMERCIO DE METAIS LTDA ME Sim 15/02/19

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
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1 03.265.996/0001-55 TRANSEGUR - SEGURANCA E TRANSPORTE DE VALORES Não 06/11/18 18/01/19
2 16.829.118/0001-67 FOCUS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI - ME                                        Não 04/12/18 20/02/19 Contrato Continuado

4 10.243.846/0001-06 VERA CRUZ GERENCIAMENTO DE RESIDUOS EIRELI Não 04/12/18 11/03/19
5 00.326.599/6000-15 TRANSEGUR - SEGURANCA E TRANSPORTE DE VALORES Não 04/12/18
6 16.829.118/0001-67 FOCUS GESTAO ADMINISTRATIVA EIRELI - ME                                        Não 04/01/19
7 10.243.846/0001-06 VERA CRUZ GERENCIAMENTO DE RESIDUOS EIRELI Não 23/01/19
8 03.265.996/0001-55 TRANSEGUR - SEGURANCA E TRANSPORTE DE VALORES Não 23/01/19

FEVEREIRO Sem lançamento de processos
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MÊS Nº Credor Razão social Justificativa

JANEIRO

1 115406 EMPRESA BRASIL DE COMUNICACAO S.A Sim 19/11/18
2 115406 EMPRESA BRASIL DE COMUNICACAO S.A Sim 19/11/18
3 04.772.503/0001-36 GLOBO DEDETIZADORA E SERVICOS EIRELI - ME Sim 20/11/18 25/01/19
4 115406 EMPRESA BRASIL DE COMUNICACAO S.A Sim 26/11/18
5 115406 EMPRESA BRASIL DE COMUNICACAO S.A Sim 28/11/18
6 07.346.326/0001-14 REPROS SOLUCOES EM DOCUMENTOS EIRELI - EPP Sim 28/11/18 25/01/19
7 02.615.012/0001-56 LIRIO DOS VALES TRANSPORTES E FRETAMENTO LTDA Sim 03/12/18 08/02/19
8 110245 FUNDO DE IMPRENSA NACIONAL/EXEC.ORC.FINANC. Sim 05/12/18
9 04.432.048/0001-20 UP BRASIL - EMPORIO CARD LTDA. Sim 10/12/18 24/01/19 Não haver rescisão de contrato

10 28.151.363/0001-47 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN Sim 21/12/18 16/01/19
11 07.346.326/0001-14 REPROS SOLUCOES EM DOCUMENTOS EIRELI - EPP Sim 21/12/18 07/02/19
12 28.152.650/0001-71 EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. Não 31/12/18 08/02/19
13 110245 FUNDO DE IMPRENSA NACIONAL/EXEC.ORC.FINANC. Sim 02/01/19
14 90.180.605/0001-02 GENTE SEGURADORA SA Sim 08/01/19 07/02/19
15 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM RECUPERACAO JUD Sim 10/01/19 16/01/19
16 01.406.617/0001-74 AGENCIA DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA Sim 10/01/19 31/01/19 NE de ano anterior

17 02.615.012/0001-56 LIRIO DOS VALES TRANSPORTES E FRETAMENTO LTDA Sim 10/01/19
18 34.028.316/0012-66 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS Sim 18/01/19 21/01/19
19 115406 EMPRESA BRASIL DE COMUNICACAO S.A Sim 18/01/19
20 04.432.048/0001-20 UP BRASIL - EMPORIO CARD LTDA. Sim 23/01/19 07/02/19
21 18250413000190 UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA Sim 25/01/19 07/02/19
22 115406 EMPRESA BRASIL DE COMUNICACAO S.A Sim 25/01/19
23 18250413000190 UNILIMA UNIFORMES E CONFECCOES LTDA Sim 25/01/19 15/02/19
24 28.151.363/0001-47 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN Sim 30/01/19 08/02/19
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JANEIRO

25 28.152.650/0001-71 EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. Não 30/01/19 12/03/19

FEVEREIRO

26 07.346.326/0001-14 REPROS SOLUCOES EM DOCUMENTOS EIRELI - EPP Sim 04/02/19
27 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM RECUPERACAO JUD Sim 06/02/19 06/02/19
28 01.406.617/0001-74 AGENCIA DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA Sim 07/02/19 15/02/19
29 04.432.048/0001-20 UP BRASIL - EMPORIO CARD LTDA. Sim 13/02/19
30 34.028.316/0012-66 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS Sim 15/02/19 25/02/19

Concessionária de serviço público, 
com vencimento

Concessionária de serviço público, 
com vencimento



449051 - REALIZAÇÃO DE OBRAS
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MÊS Nº Credor Razão social Data de ateste Justificativa

FEVEREIRO
1 28.508.315/0001-63 RESIDENCIA ENGENHARIA LTDA NÃO 14/02/19 13/02/19
2 28.508.315/0001-63 RESIDENCIA ENGENHARIA LTDA NÃO 25/02/19 10/04/19
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